
آگهیسه شنبه / 22 فروردین 1402 / شماره 5343 www.ebtekarnews.com

10

آگهي فراخوان مناقصه عمومي یک مرحله ای

1012

شرکت مجتمع گاز پارس جنوبي در نظر دارد خدمات مورد نياز خود را با شرايط ذيل بصورت برگزاری مناقصة عمومي يک مرحله ای از طريق سامانه تدارکات الکترونيکی دولت )سامانه ستاد( تامين نمايد:

2001096783000053 شماره فراخوان در سامانه ستاد ایران

01/4121 شماره مناقصه

ــد 107 پالایشــگاه  ــن گازي SGT400 واح ــه دســتگاه اول توربي ــداد س ــطح C تع ــرات و بازرســي س ــات مســير گاز داغ و تعمي ــام یدکــي، بازســازي قطع ــن اق تامي
ــي  ــارس جنوب چهــارم مجتمــع گاز پ موضوع مناقصه

45.611.000.000 ریال مبلغ تضمين شرکت در فرایند ارجاع کار

تضمين شرکت در فرایند ارجاع کار بصورت یكي از تضامين قابل قبول وفق آیين نامه تضمين شماره 123402/ت50659 ه مورخ 94/09/22 هيات وزیران مي باشد. نوع تضمين شرکت درفرایند ارجاع کار

125.668.438.849 ریال و 5.598.957 یورو مبلغ برآوردي مناقصه

حداکثر 5 روز پس از درج نوبت دوم آگهی در صفحه اعان عمومی سامانه ستاد ایران می باشد. آخرین مهلت دریافت اسناد ارزیابي کيفي در سامانه ستاد 

حداکثر ظرف مدت دو هفته پس از انقضای مهلت دریافت اسناد می باشد. ــي  ــتندات ارزیاب ــال مس ــذاري و  ارس ــت بارگ ــن مهل آخری
ــتاد ــامانه س ــه( در س ــي )رزوم کيف

حداکثر ظرف مدت 10 روز پس از توزیع صورتجلسه توجيهی قبل از پيشنهاد نرخ می باشد. آخرین مهلت بارگزاری پيشنهادات مالی در سامانه ستاد 

استان بوشهر- شهرستان عسلویه- پالایشگاه چهارم شرکت مجتمع گاز پارس جنوبی )فازهای 6&7&8(- ساختمان اداری مرکزی پالایشگاه - خدمات پيمان ها آدرس مناقصه گزار

بديهــی اســت کليــه فرآينــد برگــزاری مناقصــه الکترونيکــی از طريــق درگاه ســامانه تــدارکات الکترونيکــی دولــت )ســامانه ســتاد( بــه نشــانی: WWW.SETADIRAN.IR انجــام مــی پذيــرد وبــه پيشــنهاد هــای خــارج از ســامانه ســتاد هيچگونــه 
ترتيــب اثــری داده نخواهــد شــد و مناقصــه گــران بايســتی نســبت بــه ثبــت نــام در ســامانه ســتاد و دريافــت گواهــی امضــاء الکترونيکــی اقــدام نماينــد.

مناقصه گران مي توانند جهت کسب اطلاعات بيشتر به سايت WWW.SPGC.IR مراجعه و يا با شماره تلفن های 6580-07731316590 تماس حاصل فرمايند. 
 شناسه آگهی :  1474726

نوبت اول : 1402/01/21   نوبت دوم : 1402/01/22

نوبت دوم

روابط عمومي شركت مجتمع گاز پارس جنوبي

 

هیات موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی 
اگهی موضوع ماده3قانون وماده13 آئین نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی 

وساختمانهای فاقد سند رسمی 
برابر رای شماره 140160320001010436هیات اول/دوم موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت 
ثبتی اراضی وساختمانهای فاقد سند رسمی مستقر درواحد ثبتی حوزه ثبت ملک یاسوج 
تصرفات مالکانه بلا معارض متقاضی آقای /خانم سید غلامعلی معصومی فرزندسیدجلال به 
شماره شناسنامه 262 صادره از بویراحمددر یک درب باغ به مساحت 708.55متر مربع پلاک 
فرعی 3211 از 809 اصلی مفروزو مجزی شده از پلاک 809 اصلی قطعه 2 واقع در بخش 26 
فارس خریداری از مالک رسمی آقای جلال معصومی محرز گردیده است لذا به منظور اطلاع 
عموم مراتب در دو نوبت به فاصله 15 روز اگهی می شود در صورتی که اشخاص نسبت به صدور 
سند مالکیت متقاضی اعتراضی داشته باشند می توانند از تاریخ انتشار اولین اگهی به مدت دو 
ماه اعتراض خود را به این اداره تسلیم وپس از اخذ رسید ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم 
اعتراض دادخواست خودرابه مراجع قضایی تقدیم نمایند بدیهی است درصورت انقضای مدت 

مذکور وعدم وصول اعتراض طبق مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد. 
تاریخ انتشار نوبت ا ول :1402/1/22
تاریخ انتشار نوبت دوم :1402/2/6

حسین فرخی-رئیس ثبت اسناد و املاک یاسوج

هیات موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی 
اگهی موضوع ماده3قانون وماده13 آئین نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی 

وساختمانهای فاقد سند رسمی 
برابر رای شماره 140160320001011175هیات اول/دوم موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت 
ثبتی اراضی وساختمانهای فاقد سند رسمی مستقر درواحد ثبتی حوزه ثبت ملک یاسوج 
تصرفات مالکانه بلا معارض متقاضی آقای /خانم سید علی حسین رضائی فرزندسید ابراهیم 
به شماره شناسنامه 1047 صادره از بویراحمد در یک قطعه باغ با کاربری طرح گردشگری 
به مساحت 783.60متر مربع پلاک فرعی 2482 از 612 اصلی  مفروزو مجزی شده از پلاک 
612اصلی قطعه 2 واقع در بخش 26 فارس خریداری از مالک رسمی آقای سید علی حسین 
رضائی محرز گردیده است لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله 15 روز اگهی 
می شود در صورتی که اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت متقاضی اعتراضی داشته باشند 
می توانند از تاریخ انتشار اولین اگهی به مدت دو ماه اعتراض خود را به این اداره تسلیم وپس 
از اخذ رسید ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض دادخواست خودرابه مراجع قضایی 
تقدیم نمایند بدیهی است درصورت انقضای مدت مذکور وعدم وصول اعتراض طبق مقررات 

سند مالکیت صادر خواهد شد. 
تاریخ انتشار نوبت ا ول :1402/1/22
تاریخ انتشار نوبت دوم :1402/2/6

هیات موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی 
اگهی موضوع ماده3قانون وماده13 آئین نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی 

وساختمانهای فاقد سند رسمی 
برابر رای شماره 140160320001010427هیات اول/دوم موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت 
ثبتی اراضی وساختمانهای فاقد سند رسمی مستقر درواحد ثبتی حوزه ثبت ملک یاسوج 
تصرفات مالکانه بلا معارض متقاضی آقای /خانم سید غلامعلی معصومی فرزندسید جلال به 
شماره شناسنامه 262صادره از بویراحمد در یک درب باغ به مساحت 830متر مربع پلاک 
فرعی 3210 از 809 اصلی مفروزو مجزی شده از پلاک 809اصلی قطعه 2 واقع در بخش 26 
فارس خریداری از مالک رسمی آقای خانم جلال معصومی  محرز گردیده است لذا به منظور 
اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله 15 روز اگهی می شود در صورتی که اشخاص نسبت 
به صدور سند مالکیت متقاضی اعتراضی داشته باشند می توانند از تاریخ انتشار اولین اگهی به 
مدت دو ماه اعتراض خود را به این اداره تسلیم وپس از اخذ رسید ظرف مدت یک ماه از تاریخ 
تسلیم اعتراض دادخواست خودرابه مراجع قضایی تقدیم نمایند بدیهی است درصورت انقضای 

مدت مذکور وعدم وصول اعتراض طبق مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد. 
تاریخ انتشار نوبت ا ول :1402/1/22
تاریخ انتشار نوبت دوم :1402/2/6

حسین فرخی-رئیس ثبت اسناد و املاک یاسوج

هیات موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی 
اگهی موضوع ماده3قانون وماده13 آئین نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی 

وساختمانهای فاقد سند رسمی 
برابر رای شماره 140160320001012113هیات اول/دوم موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت 
ثبتی اراضی وساختمانهای فاقد سند رسمی مستقر درواحد ثبتی حوزه ثبت ملک یاسوج 
تصرفات مالکانه بلا معارض متقاضی آقای /خانم کریم نجفی فرزند محمد علی به شماره 
شناسنامه 73صادره از بویراحمد در یک خانه به مساحت 192متر مربع  پلاک 3952فرعی از 
122اصلی مفروز و مجزی شده از پلاک122 اصلی  واقع در بخش26 فارس خریداری از مالک 
رسمی آقای/خانم بهمن ایموری زاده محرز گردیده است  لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در 
دو نوبت به فاصله 15 روز اگهی می شود در صورتی که اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت 
متقاضی اعتراضی داشته باشند می توانند از تاریخ انتشار اولین اگهی به مدت دو ماه اعتراض 
خود را به این اداره تسلیم وپس از اخذ رسید ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض 
دادخواست خودرابه مراجع قضایی تقدیم نمایند بدیهی است درصورت انقضای مدت مذکور 

وعدم وصول اعتراض طبق مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد.
تاریخ انتشار نوبت اول: 1401/1/22
تاریخ انتشار نوبت دوم: 1402/2/6

حسین فرخی-رئیس ثبت اسناد و املاک یاسوج


